= 32,63m (trinta e dois virgula sessenta e três metros). Chega-se ao marco P1, ponto 
inicial da descrição deste perímetro. Fechando assim o polígono acima descrito com 
perímetro total de 82,10m (oitenta e nove virgula dez metros) e perfazendo área total 
de 392,54m² (trezentos e noventa e dois virgula cinquenta e quatro metros 
quadrados). 

Todas as coordenadas aqui descritas estão georreferenciadas ao Sistema Geodésio 
Brasileiro e encontram-se representadas no Sistema UTM, referenciadas a meridiano 
central 39WGr, tendo como datum o SIRGAS 2000.

[...]

a) Dispensa de Licitação, com fundamento no inciso II do art.75, da Lei nº. 14.133/2021, visando a contratação das 
empresas LEANDRO LOIOLA DE OLIVEIRA EIRELI, inscrita no CNPJ nº 09.093.911/0001-85 vencedor dos 
itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 e 18 perfazendo no valor global de R$ 56.719,50 
(cinquenta e seis mil, setecentos e dezenove reais e cinquenta centavos), que tem como objeto “contratação de 
empresa para fornecimento de óleos lubrificantes, graxas e fluidos, para manutenção em veículos pertencentes a 
frota municipal de Uauá/BA”, conforme descrito no Termo de Referência; 

2) Autorizar o Empenho das despesas resultantes da presente contratação, perfazendo montante total de R$ 56.719,50 
(cinquenta e seis mil, setecentos e dezenove reais e cinquenta centavos); e 

3) Por fim, que seja encaminhado ao Setor de Contratos para elaboração do respectivo contrato e demais providências. 

Uauá/BA, 20 de junho de 2023. 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ